

<p>—СОНЛИ ТАШҚИ САВДОНИ МОЛИЯЛАШТИРИШ ШАРТНОМАСИ</p> <p>(рақами)</p> <p>_____ ш. «____» ____ 20 ____ й.</p> <p>(жойи) (сана)</p> <p>Бир Тарафдан АТ «Алоқабанк» _____ (бундан буён матнда (ХКХМ/КХКМ)</p> <p>«Банк» деб аталувчи) номидан 20 ____ йил ____ даги ____ сонли Ишончнома</p> <p>(сана) (рақами)</p> <p>асосида ҳаракат қилувчи _____</p> <p>(лавозим) _____</p> <p>ва иккинчи Тарафдан _____ (бундан буён матнда номи)</p> <p>«Мижоз»деб аталувчи) асосан номидан қилувчи, ҳаракат</p>	<p>ДОГОВОР ВНЕШНЕТОРГОВОГО ФИНАНСИРОВАНИЯ № _____</p> <p>(номер)</p> <p>г. «____» ____ .20 ____ г</p> <p>(место) (дата)</p> <p>_____ АК «Алокабанк», (именуемый в дальнейшем «Банк»), в лице (РЦКУ/ЦКУ)</p> <p>_____ , действующего</p> <p>(должность) (Ф.И.О.)</p> <p>на основании Доверенности от «____» ____ 20 ____ года № ____ / ____ - с одной</p> <p>(дата) (номер)</p> <p>Стороны, и _____ именуемое в дальнейшем «Клиент», (наименование организации)</p> <p>в _____ лице _____, действующего на основании (Ф.И.О.)</p> <p>_____ с другой Стороны, далее вместе именуемые «Стороны», (устав/доверенность)</p> <p>заключили настоящий Договор о 21 дан 1 бет</p>
---	---

Намуна 1.4

(устав/ишинчнома)

(Ф.И.Ш.)

бундан бүён биргалиқда «Тарафлар» деб аталувчилар, ушбу Шартномани қуйидагилар ҳақида туздилар:

1. ШАРТНОМА ПРЕДМЕТИ

1.1. Банк мижознинг аккредитивини ташки савдони қайтарма молиялаштириш орқали Шартномада назарда тутилган миқдорда ва шартларда қоплайди, Мижоз эса, молиялаштиришнинг тўлиқ суммасини ҳамда фоизлар ва Банк мукофотини қайтаришни ўз зиммасига олади.

1.2. Аккредитив 20__ йил «__»
санасида Мижоз ва _____

(сана)
(нами)

ўртасида имзоланган _____ - сонли контракт
(бундан бүён матнда «Контракт» деб

(рақами)

аталувчи) асосида ____ кун муддатга тузилади.

1.3. Шартнома бўйича очиладиган аккредитивлар Халқаро Савдо палатаси томонидан ҳужжатли аккредитивлар учун ишлаб чиқилган ягона қоидалар ва одатларга (охирги амалдаги версияси) бўйсунади.

2. АСОСИЙ ШАРТЛАР

2.1. Аккредитив очилгандан то қоплангунига қадар Банк мукофоти йиллик ____%ни ташкил этади.

(фоиз)

2.2. Коплаш суммаси

нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Банк покрывает аккредитив Клиента путём возвратного внешнеторгового финансирования в размере и на условиях, предусмотренных Договором, а Клиент обязуется вернуть всю сумму финансирования и выплатить проценты и вознаграждения Банка.

1.2. Аккредитив открывается по контракту №_____ от _____

(номер) (дата)

20__ года, подписанный между Клиентом (далее по тексту «Контракт») и _____ на срок ___ дней.

(наименование организации)

1.3. Аккредитивы, открываемые по Договору, подчиняются Унифицированным правилам и обычаям для документарных аккредитивов, выпущенных Международной Торговой Палатой (последняя действующая версия).

2. ОСНОВНЫЕ УСЛОВИЯ

2.1. Вознаграждение Банка, начиная со дня открытия аккредитива до дня покрытия: __ % годовых.

(фоизи)

2.2. Сумма покрытия
_____.

(сумма)

2.3. Вознаграждение Банка, начиная со дня покрытия аккредитива до полного его возврата Клиентом: __ % годовых на остаток от суммы финансирования.

2.4. Срок постфинансирования: _____, начиная со дня аккредитива.

<p>(сумма)</p> <p>2.3. Банк мукофоти аккредитив қолланган кундан то Мижоз уни түлиқ қайтаргунига қадар, молиялаштириш суммасининг қолдиғидан келиб чиқиб, йиллик ___ %ни ташкил этади.</p> <p>2.4. Савдони молиялаштириш муддати, аккредитив (түланган/ очилган) кундан бошлаб _____,</p> <p>2.5. Аккредитив тури _____.</p> <p>(қолланган/қолланмаган)</p> <p>2.6. Тасдиқлаш учун түлов, аккредитив суммасидан ___ %.</p>	<p>(оплаты/открытия)</p> <p>2.5. Вид аккредитива</p> <p>(подтвержденный/неподтвержденный).</p> <p>2.6. Комиссия за подтверждение: ___ % от суммы аккредитива.</p> <p>3. ОБЩИЕ УСЛОВИЯ</p> <p>3.1. Клиент открывает аккредитив в течение ___ месяца(ев) с момента заключения Договора.</p> <p>3.2. Клиент использует предоставленное банком финансирование в течение ___ месяца(ев) с даты заключения настоящего Договора в рамках открытого аккредитива.</p> <p>3.3. Клиент использует средства финансирования в соответствии с целью его предоставления.</p> <p>3.4. Клиент не создает без разрешения Банка дочерние компании (дочерние предприятия).</p> <p>3.5. Клиент заранее перечисляет достаточную сумму для следующего платежа по Договору на специальный (беспроцентный) счет и только после этого выплачивает дивиденды учредителям в пользу Клиента.</p> <p>3.6. Клиент обеспечивает полное соблюдение показателей бизнес-плана, предоставленного Банку</p> <p>3.7. Проявление одного или нескольких из следующих признаков указывает на то, что Клиент не исполняет свои обязательства должным образом.</p> <p>а) несвоевременное оплата любого</p>
--	--

бизнес-режа кўрсаткичларига тўлиқ амал қилинишини таъминлайди.

3.7. Қуйидаги аломатларнинг биттаси ёки бир нечтасининг юзага келиши, Мижоз ўз вазифаларини лозим даражада бажармаётганига ишора қиласди.

а) Шартнома бўйича ҳар қандай тўловни тўламаганлиги;

б) молиялаштириш суммасидан тўла ёки қисман мақсадсиз фойдаланиш;

в) 90 кун ва ундан ортиқ вақт мобайнода ҳисобварақ бўйича банк операциялари амалга оширилмагани;

г) бухгалтерлик ҳисоби ва/ёки ҳисботида йўл қўйилган камчиликлар, уларни қалбакилаштириш ёки нотўғри ҳисботлар бериш;

д) маълумотлар ва/ёки ҳужжатларни қалбакилаштириш ёки уларни бузиб кўрсатиш, нотўғри маълумотлар ва/ёки ҳужжатларни тақдим этиш;

е) устав маблағини (фондини) банкнинг рухсатисиз камайтириш;

ж) Банк рухсатисиз корхонани қайта ташкил этиш (бирлашиш, қўшиб олиш, бўлинеш, ўзгартириш киритиш);

з) олиб борилаётган фаолиятни ҳамда ҳисбот ҳужжатларини текширишга монелик қилиш ёки керакли ҳужжатларни тақдим этишдан бош тортиш;

и) таъминот обьектига зарар етказиш ёки унинг ўғриланиши;

к) учинчи шахслар олдида бажарилиш муддати кечиктирилган мажбуриятларнинг мавжудлиги;

л) таъминотнинг ликвидлиги, қиймати ва юридик кучининг йўқолиши;

м) ваколатли органлар томонидан

платежа по Договору;

б) полное или частичное нецелевое использование суммы финансирования;

в) отсутствие банковских операций по расчетному счету в течение 90 и более дней;

г) нарушение бухгалтерского учета и/или отчетности, их фальсификация, фальсификация или предоставление неверных отчетов;

д) фальсификация или искажение информации и/или документов, предоставление неверных сведений и/или документов;

е) уменьшение уставного капитала (фонда) без согласия Банка;

ж) реорганизация (слияние, поглощение, разделение, изменение) без согласия Банка;

з) препятствование Банку в проверке деятельности и отчетных документов или отказ в предоставлении документов;

и) нанесение ущерба обьекту обеспечения или его хищение;

к) наличие просроченных обязательств перед третьими лицами;

л) утрата ликвидности, ценности и юридической силы обеспечения;

м) применение компетентными органами в отношении и Клиента мер правового воздействия;

н) объявление Клиента банкротом;

о) невыполнение Клиентом других условий Договора.

3.8. Банк без согласования с Клиентом может отказаться от осуществления выплат по накладным, если

Намуна 1.4

Мижозга нисбатан хуқуқий таъсир чораларининг кўрилиши;

н) Мижозни банкрот дея эълон қилиниши;

о) Мижоз томонидан Шартноманинг бошқа шартларини бажарилмаслиги.

3.8. Агар юк хатларида маҳсулотни тўлиқ ёки қисман етказиб берилмаслигига ва дебитор қарздорлик юзага келишига далолат қилувчи бирор бир аҳамиятга молик фарқли жиҳатлар бўлса, Банк Мижоз билан келишмаган ҳолда улар бўйича тўловларни амалга оширишни рад этиши мумкин.

3.9. Шартнома бўйича Мижознинг амалга оширилмаган мажбуриятларини тўлаш мақсадида, ушбу Шартномага мувофиқ, Банк Мижоз номидан ЎзРВБга хорижий валютани сотиб олиш учун буюртма бериши ёки, қонунчиликка мувофиқ, ўз маблағлари ҳисобидан конвертация қилиши мумкин.

3.10. Банк Мижоз ёки унинг операцияси санкция таъсир доирасига тушганда ёки тушиб хавфи мавжуд бўлганда, операция миқдорини чегаралаш, операцияни чеклаш (рад этиш) хуқуқига эга;

4. ҲИСОБ-КИТОБЛАР

4.1. Барча комиссиялар, жарималар, мукофотлар ва бошқа харажатлар тўлов кунидаги Ўзбекистон Республикаси Марказий банкининг курси бўйича миллий валютада тўланади.

4.2. Молиялаштириш қайси валютада тақдим этилган бўлса, худди шу валютада қайтарилади.

4.3. Мижоз молиялаштириш суммасини Тўлов жадвалига (ушбу Шартноманинг 1-сонли Иловаси) ва/ёки Шартномада назарда

в них имеются существенные расхождения, создающие риски полной либо частичной непоставки товара и образования дебиторской задолженности.

3.9. Банк может подавать заявку на покупку иностранной валюты на УзРВБ на основании настоящего Договора от имени Клиента для погашения неисполненных обязательств Клиента по Договору или сконвертировать за счёт собственных средств, согласно законодательству.

3.10. Банк вправе ограничить сумму операции, ограничить (отклонить) операцию в случае попадания или возникновения риска попадания Клиента или его операции под действие санкций.

4. РАСЧЁТЫ

4.1. Все комиссии, штрафы, вознаграждения и другие платежи, кроме возврата суммы финансирования оплачиваются в национальной валюте по курсу ЦБ РУз на день оплаты.

4.2. Сумма возврата финансирования оплачивается в той валюте, в которой она была предоставлена.

4.3. Клиент возвращает сумму финансирования в соответствии с Графиком погашения (Приложение №1 к Договору) и/или условиями, указанными в Договоре.

4.4. Клиент оплачивает вознаграждения Банка, указанные в пункте 2.3 до 20-го числа каждого месяца, а в случае если 20-ое число приходится на нерабочий день, в последний рабочий день до данного числа.

4.5. В случае изменения условий Договора все комиссии, связанные с изменением условий, оплачиваются Клиентом.

<p>тутилган шартларга мувофиқ қайтаради.</p> <p>4.4. Мижоз ушбу Шартноманинг 2.3. бандида назарда тутилган Банк мукофотини ҳар ойнинг 20-санасигача қайтаради, агар 20-сана дам олиш кунига тўғри келиб қолган тақдирда, тўловни шу санагача бўлган охирги иш кунидаги амалга оширади.</p> <p>4.5. Шартнома шартлари ўзгарган тақдирда, ушбу ўзгаришлар билан боғлиқ барча комиссия тўловлари Мижоз томонидан амалга оширилади.</p> <p>4.6. Мажбуриятларнинг бажарилиши кечикирилган тақдирда, Мижоз қуйидаги миқдорларда фоизлар тўлайди:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 30 кунгача кечикирилган тақдирда йиллик _____ %; - 30 кундан ортиқ кечикирилганда йиллик _____ %. <p>4.7. Аккредитив бўйича хизматлар кўрсатиш билан боғлиқ бошқа комиссиялар, ушбу Шартномада қайд этилганларидан ташқари, Банкнинг амалдаги тарифларига мувофиқ олинади.</p> <p>4.8. Янги тарифларни Банк томонидан ўзининг расмий веб-сайтида (www.aloqabank.uz) эълон қилиши, «Мижоз у ҳақида хабардор бўлди ва унинг шартларини бажариш Томонлар учун мажбурий», - деб ҳисоблаш учун етарли бўлади.</p> <p>4.9. Барча фоизлар, комиссиялар, даъволар ва хорижий банкларнинг аккредитивга хизмат кўрсатиш билан боғлиқ бошқа харажатлари Мижоз томонидан тўланади.</p> <p>4.10. Бошқа мажбурий тўловлар бўлмаган тақдирда, Мижознинг ҳисобварағига келиб тушган маблағлар қуйидаги тўловлар тартибига мувофиқ қарзларни тўлаш учун йўналтирилади:</p>

<p>4.6. В случае просрочки по исполнению обязательств Клиент выплачивает проценты в следующих размерах:</p> <ul style="list-style-type: none"> - при задержке до 30 дней – _____ % годовых, - при задержке более 30 дней – _____ % годовых.
<p>4.7. Другие комиссии, связанные с оказанием услуг по аккредитиву, за исключением предусмотренных настоящим Договором, взимаются в соответствии с действующими тарифами Банка.</p>
<p>4.8. Публикация новых тарифов Банком на официальном веб-сайте банка (www.aloqabank.uz) считается достаточной для того, чтобы полагать, что Клиент был уведомлен и его условия являются обязательными для Сторон.</p>
<p>4.9. Все проценты, комиссии, претензии и другие расходы иностранных банков по обслуживанию аккредитива оплачиваются Клиентом.</p>
<p>4.10. При отсутствии других обязательных платежей средства, поступившие на счет Клиента, направляются на погашение задолженности в соответствии со следующим порядком платежей:</p>
<ul style="list-style-type: none"> а) просроченные проценты; б) повышенная ставка; в) просроченные платежи по возврату суммы финансирования; г) срочные выплаты процентов; д) срочные платежи по возврату суммы финансирования.
<p>4.11. Все суммы и требования, подлежащие к оплате Клиентом, могут быть взысканы Банком с валютных и сумовых</p>

Намуна 1.4

- а) муддати ўтган тўловлар;
 б) оширилган ставка;
 в) молиялаштириш суммасини қайтариш бўйича кечикирилган тўловлар;
 г) фоизлар бўйича муддатли тўловлари;
 д) молиялашни қайтариш бўйича муддатли тўловлар.

4.11. Мижоз тўлаши лозим бўлган барча сумма ва талаблар Банк томонидан Мижознинг исталган банқда очилган миллий ва хорижий валютадаги ҳисобварақларидан акцептсиз ечиб олиниши мумкин.

4.12. Қайта ташкил этилган ёки фаолияти тугатилган тақдирда, молиялаштиришнинг умумий қиймати ва ҳисобланган фоизлар, Шартномада белгиланган муддатдан қатъий назар, зудлик билан тўланиши талаб этилиши мумкин.

5. ТАЪМИНОТ

5.1. Мижоз ўз мажбуриятларини бажариши куйидаги таъминотлар билан таъминланади:

а) _____ га тегишли
 _____ кўринишидаги
 (мулк эгасининг номи)
 (мулк тури)

мулк гарови;

б) Мижоз ўз мажбуриятларини бажармаслигидан суғурталаш;

в) _____ томонидан
 тақдим этилувчи кафолат;
 (кафолат берувчи номи)

г) _____ кафиллиги.

(кафиллик берувчи номи)

5.2. Мижоз кредитнинг ____% дан кам

счетов Клиента, открытых в любом банке в безакцептном порядке.

4.12. При реорганизации или ликвидации может потребоваться немедленная выплата всей суммы финансирования и начисленных процентов независимо от срока, указанного в Договоре.

5. ОБЕСПЕЧЕНИЕ

5.1. Исполнение обязательств Клиента обеспечивается, следующими обеспечениями:

а) залог имущества в виде
 _____, принадлежащее
 _____;
 (наименование залога) (наименование залогодателя)

б) страхование от неисполнения обязательств Клиента;

в) гарантия предоставляемое
 _____;
 (наименование гаранта)

г) поручительство
 _____.
 (наименование поручителя)

5.2. Клиент гарантирует предоставление обеспечения по кредиту на уровне не менее ____% от суммы кредита.

5.3. В случае предоставления заложенного имущества в качестве обеспечения Клиент страхует объект залога от пожаров, землетрясения, дорожно-транспортных происшествий и иных страховых случаев на срок действия Договора.

Намуна 1.4

бўлмаган миқдорида кредит таъминотини тақдим этишни кафолатлайди.

5.3. Гаровга қўйилган мол-мулк таъминот сифатида тақдим этилган тақдирда, Мижоз гаров объектни ёнғин, зилзила, йўлтранспорт ҳодисалари ва бошқа ҳолатлардан Шартноманинг амал қилиш муддати баробарида суғурта қиласди.

5.4. Гаров объектини суғурта қилингандан сўнг Мижоз 1 (бир) кун ичидаги Банкка суғурта полисини тақдим этади.

5.5. Банк Мижоздан қўшимча таъминот тақдим этишини талаб қилиши мумкин.

5.6. Агар Мижоз Шартномада кўрсатилган муддат давомида ўз мажбуриятларини бажармаса, Ўзбекистон Республикаси фуқаролик кодексининг 280 моддасига биноан, ундириб олиш учун асослар тиклангандан сўнг, Банк гаровга қўйилган кўчмас мулкни судга мурожаат қилмасдан ундириб олиши мумкин бўлади.

5.7. Ушбу Шартнома бўйича Банкнинг мажбуриятлари, кредитни қайтаришини кафолатловчи ҳужжат белгиланган тартибда тўлиқ расмийлаштирилгач, Банк уни қабул қилганидан сўнг кучга киради.

5.8. Мижознинг Шартнома бўйича моддий жавобгарлиги ушбу Шартноманинг 5.1. бандида назарда тутилган таъминотни тақдим этиш билан чекланиб қолмайди.

5.9. Таъминот ҳужжатларини расмийлаштириш билан боғлиқ харажатлар, шунингдек нотариал тасдиқлаш, гаров шартномасини (ипотекани) давлат рўйхатидан ўтказиш, ипотека ҳақидаги давлат қайдларига ўзгартириш ва қўшимчалар киритиш ва шу каби бошқа барча харажатлар Мижоз томонидан амалга оширилади.

5.10. Мижоз Шартнома бўйича гаров сифатида тақдим этилган объектни (мол-мулк,

5.4. Клиент предоставляет Банку страховой полис в течение 1 (одного) дня после страхования объекта залога.

5.5. Банк может потребовать от Клиента предоставление дополнительного обеспечения.

5.6. Если Клиент не исполнит обязательства в течение срока, оговоренного в Договоре, в соответствии со статьей 280 Гражданского кодекса Республики Узбекистан, после того, как могут быть восстановлены основания для обращения взыскания, Банк может взыскать заложенную недвижимость без обращения в суд.

5.7. Обязательства Банка по настоящему Договору вступают в силу после полного оформления в установленном порядке и принятия Банком документа, гарантирующего возврат Кредита.

5.8. Материальная ответственность Клиента по Договору не ограничивается предоставлением обеспечения, приведенного в пункте 5.1 настоящего Договора.

5.9. Расходы, связанные с оформлением документов обеспечения, а также расходы, связанные с нотариальным удостоверением, государственной регистрацией договора залога (ипотеки), внесением изменений и дополнений в регистрационную запись об ипотеке и все иные расходы покрываются Клиентом.

5.10. Клиент не имеет права продавать или иным образом реализовывать объекты (имущество, имущественные права, права), предоставленные в качестве обеспечения по Договору, без согласия Банка до полного исполнения обязательств по Договору.

Намуна 1.4

мулкий ҳуқуқлар, ҳуқуқлар), Шартнома бўйича ўзининг мажбуриятларини тўлиқ бажармагунча, Банкнинг рухсатисиз сотиш ёки бошқа йўл билан реализация қилиш ҳуқуқига эга эмас.

6. МОНИТОРИНГ

6.1. Мижоз, товарларни қабул қилиб олганидан сўнг, 5 (беш) кун ичida Банкка декларация ҳужжатларни тақдим этади.

6.2. Банк, бевосита Мижознинг рўйхатдан ўтган манзилида, шунингдек, Шартнома доирасида сотиб олинган товарлар жойлашган манзилда мақсадли текширувларни ўтказиши мумкин.

6.3. Шартноманинг амал қилиш муддати давомида Мижоз Банкка сўралган ҳар қандай маълумотни тақдим этади.

6.4. Банк Шартнома бўйича таъминот объектини исталган вақтда бевосита жойлашган манзилида текшириш ҳуқуқига эга.

6.5. Банкда Мижоз ва Кафилнинг даромад манбаи бўйича бирор шубҳа уйғонган тақдирда ёки қайтаришни кечикирилганда, Банкнинг вакиллари жойларда уларнинг молиявий аҳволини мониторинг қилиш мақсадида текширув ўтказишлари мумкин.

7. ХАБАРЛАР

7.1. Назорат қилувчи ёки ваколатли органлар томонидан ҳуқуқий санкциялар қўлланган тақдирда, Мижоз тегишли органлардан хабарнома хатини олгач, бу ҳақида Банкни 1 (бир) кун ичida ёзма равища хабардор қилади.

7.2. Қайта ташкил этиш ҳолати юзага келса, Мижоз бу ҳақида Банкни қайта ташкил этишдан 15 (үн беш) кун олдин ёзма равища

6. МОНИТОРИНГ

6.1. Клиент предоставляет декларационные документы Банку, в течение 5 (пяти) дней после получения товаров.

6.2. Банк может проводить целевые проверки непосредственно по месту регистрации Клиента, а также по месту нахождения товаров, приобретенных в рамках Контракта.

6.3. В течение срока действия Договора, Клиент предоставляет Банку любую запрошенную информацию.

6.4. Банк имеет право в любое время проводить проверки объекта обеспечения по Договору по месту его нахождения.

6.5. В случае возникновения у Банка сомнений в отношении источников дохода Клиента и Поручителя или в случае просрочки возврата, представители Банка могут произвести проверки на местах с целью мониторинга их финансового состояния.

7. УВЕДОМЛЕНИЯ

7.1. В случае применения правовых санкций надзорными или компетентными органами, Клиент письменно уведомляет Банк в течение 1 (одного) дня после получения уведомления от органов.

7.2. При осуществлении реорганизации Клиент уведомляет об этом Банк в письменной форме за 15 (пятнадцать) дней до реорганизации.

7.3. В случае возбуждения уголовного дела в отношении членов и/или учредителей руководящего органа, Клиент

хабардор қилади.

7.3. Бошқарув органи аъзолари ёки таъсисчиларига нисбатан жиноий иш қўзғатилган тақдирда, Мижоз бу ҳақида Банкни 1 (бир) кун ичида хабардор қилади.

7.4. Гаровга қўйилган мол-мулкнинг йўқолиши ёки шикаст етиши хавфи вужудга келса, Мижоз бу ҳақида зудлик билан Банкни огоҳлантиради.

7.5. Мижоз Шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажара олмаслигига ёки пул маблағларини йўқотишига олиб келувчи ноқулай шароитлар унинг молиявий-хўжалик фаолиятида юзага келган тақдирда, Мижоз бу ҳақида зудлик билан Банкни хабардор қилиши лозим бўлади.

7.6. Мижоз учинчи шахслардан қарз ёки кредит олса ёки кредиторлар олдида учинчи шахслар учун кафил бўлиб хизмат қилса, бу ҳақида Банкни 2 (икки) банк куни ичида хабардор қилади.

7.7. Мижоз Кредиторни ўзининг почта манзили ва реквизитлари ўзгаргани (янги ҳисобварақ очилгани) ҳақида 1 (bir) кун ичида хабардор қилади.

7.8. Мижоз, хабарларни қабул қилганини тасдиқлаган ҳолда, ўзининг барча хабарларини ёзма равишда почта орқали юборади.

7.9. Банк ўзининг хабарларини ёзма равишда SMS-хабар шаклида ёки Банк иловаси орқали хабар кўринишида юбориши мумкин.

8. ЛЕГЕЛЛАШТИРИШ

8.1. Мижоз «Жиноий фаолиятдан олинган даромадларни легаллаштиришга, терроризмни молиялаштиришга ва оммавий қирғин куролини тарқатишни

уведомляет Банк в течение 1 (одного) дня.

7.4. Клиент незамедлительно уведомляет Банк о риске утраты или повреждения заложенных имуществ.

7.5. В случае неблагоприятных обстоятельств, возникших в финансово-хозяйственной деятельности Клиента, угрожающие риском неисполнения обязательств по Договору или потери денежных средств Клиент должен незамедлительно уведомить об этом Банк.

7.6. В случае получения Клиентом займа или кредита от третьих лиц, или если Клиент выступает в качестве поручителя перед кредиторами третьих лиц, он уведомляет об этом в течение 2 (двух) банковских дней.

7.7. Клиент в течение 1 (одного) дня уведомляет Кредитора об изменении почтового адреса и реквизитов (открытии нового счета).

7.8. Клиент отправляет всю корреспонденцию в письменной форме по почте, с подтверждением получения.

7.9. Банк может отправлять корреспонденции в письменной форме, путём SMS-уведомления или путём уведомления в приложении Банка.

8. ЛЕГАЛИЗАЦИЯ

8.1. Клиент строго соблюдает требования, изложенные в нормативно-правовых документах «О противодействии легализации доходов, полученных от преступной деятельности, финансированию терроризма и финансированию распространения оружия массового уничтожения».

8.2. В случаях, предусмотренных законодательством, Банк может

Намуна 1.4

молиялаштиришга қарши курашиш түғрисида»ги қонун талабларига қатъий амал қилади.

8.2. Қонунда назарда тутилган ҳолларда, Банк олдиндан огохлантирмай операцияларни тұхтатиб қўйиши (мажбуриятларини бажаришдан бир томонлама воз кечиш) ҳамда пул маблағлари ва бошқа мол-мулкни музлатиб қўйиши мумкин.

8.3. Банк «Жиноий фаолиятдан олинган даромадларни легаллаштиришга, терроризмни молиялаштиришга ва оммавий қирғин қуролини тарқатишини молиялаштиришга қарши курашиш түғрисида»ги Қонун ва бошқа меъёрий қонун ҳужжатларига мувофиқ Мижознинг барча операцияларини ҳамда пул маблағлари ва бошқа мол-мулкларни сотиш фаолиятини тұхтатиб қўйиши мумкин.

8.4. Банк «Жиноий фаолиятдан олинган даромадларни легаллаштиришга, терроризмни молиялаштиришга ва оммавий қирғин қуролини тарқатишини молиялаштиришга қарши курашиш түғрисида»ги Қонун ва бошқа меъёрий қонун ҳужжатларига мувофиқ, олдиндан огохлантирмаган ҳолда Мижознинг барча операциялари бүйича маълумотларни ҳуқуқни муҳофаза қилиш органларига етказиши мумкин.

8.5. Мижоз томонидан «Жиноий фаолиятдан олинган даромадларни легаллаштиришга, терроризмни молиялаштиришга ва оммавий қирғин қуролини тарқатишини молиялаштиришга қарши курашиш түғрисида»ги Қонун ва бошқа меъёрий қонун ҳужжатлар талабларини бажарилмаган тақдирда Шартнома Банк томонидан бир томонлама равишда бекор қилинади.

приостановить операции (односторонний отказ от исполнения обязательств) без предварительного уведомления, и заморозить денежные средства или другое имущество.

8.3. Банк в соответствии с Законом «О противодействии легализации доходов, полученных от преступной деятельности, финансированию терроризма и финансированию распространения оружия массового уничтожения» и другими законодательными актами без предварительного предупреждения может приостановить все операции Клиента, приостановить реализацию денежных средств или иного имущества.

8.4. Банк в соответствии с Законом «О противодействии легализации доходов, полученных от преступной деятельности, финансированию терроризма и финансированию распространения оружия массового уничтожения» и другими законодательными актами без предварительного предупреждения может предоставить правоохранительным органам всю информацию по всем операциям Клиента.

8.5. В случае несоблюдения Клиентом требований Закона «О противодействии легализации доходов, полученных от преступной деятельности, финансированию терроризма и финансированию распространения оружия массового уничтожения» и других действующих законодательных и подзаконных актов, Договор расторгается Банком в одностороннем порядке.

9. АНТИКОРРУПЦИЯ

9.1. Под коррупционной деятельностью Стороны понимают любые

9. АНТИКОРРУПЦИЯ

9.1. Тарафлар коррупция фаолияти деганда пул, қимматбаҳо буюмлар, бошқа мулк ёки мулкий ҳуқуқлар кўринишидаги имтиёзларни олиш, маъмурий ва бошқа тартибларни соддалаштириш, рақобатдош ва бошқа устунликларни таъминлаш, ўзи ёки учинчи шахслар учун тартибга солувчи органлар томонидан рухсатномалар олиш мақсадида бевосита ёки билвосита, шахсан ёки учинчи шахсларнинг воситачилиги орқали қилинган ҳар қандай ҳаракатлар деб тушунадилар.

9.2. Коррупция фаолияти қуйида келтирилган шаклларда амалга оширилиши мумкин, аммо улар билангина чекланиб қолмайди: мансаб ёки хизмат мавқеини суиистеъмол қилиш, шахснинг ўз хизмат ёки хизмат мавқеидан ноқонуний фойдаланиши; пора бериш ва олиш, товламачилик ёки пора беришга ундаш; тижоратда пора бериш; тўловларни амалга ошириш, пул маблағларини таклиф қилиш ёки тўлашга рухсат бериш, ҳар қандай шаклдаги бирор қийматга эга нарсаларни, шу жумладан совғалар, ҳуқуқлар ёки хизматлар шаклида ўтказиш.

9.3. Ҳар бир тараф, унинг ходим ва вакиллари қуйидагиларга ҳақли эмас:

а) давлат ва муниципал органлар ва уларнинг ходимлари, контрагентлар, ҳамда бошқа юридик шахслар ва уларнинг ходимлари, бошқарув органлари ва ушбу юридик шахсларнинг вакилларига нисбатан коррупцион хатти-ҳаракатларни содир этиш;

б) ушбу Тарафга нисбатан содир этиладиган коррупцион хатти-ҳаракатларда иштирок этиш;

в) тузилаётган ёки тузилган

действия, совершенные прямо или косвенно, лично или через посредничество третьих лиц, в целях получения выгоды в виде денег, ценностей, иного имущества или имущественных прав, упрощения административных и иных процедур, обеспечения конкурентных и иных преимуществ, получения разрешения регулирующих органов для себя или для третьих лиц.

9.2. Коррупционная деятельность может осуществляться в том числе, но не ограничиваясь, в форме: злоупотребления должностным или служебным положением, любого иного незаконного использования лицом своего должностного или служебного положения; дачи, получения, вымогательства или склонения к даче взятки; коммерческого подкупа; выплаты, предложения или разрешения выплаты денежных средств или передачи ценностей в любой форме, в том числе в виде подарков, предоставления прав или услуг.

9.3. Каждая из Сторон, ее сотрудники и представители не праве:

а) совершать коррупционные действия в отношении государственных и муниципальных органов и их служащих, контрагентов, а также иных юридических лиц и их работников, органов управления и представителей указанных юридических лиц;

б) участвовать в коррупционной деятельности, совершаемой в отношении данной Стороны;

в) совершать коррупционные действия в отношении другой Стороны с целью оказания влияния на ее действия и решения по заключаемым или заключенным договорам;

г) осуществлять или содействовать в

Намуна 1.4

шартномалар бўйича бошқа Тарафнинг фаолиятига ва қарорларига таъсир ўтказиш учун коррупцион ҳаракатларни содир этиш;

г) жиноий, шу жумладан, коррупцион йўл билан қўлга киритилган пул маблағларни легаллаштиришга қаратилган фаолиятни амалга ошириш ёки амалга оширишда ёрдам бериш.

9.4. Ҳар бир Тараф қуйидаги мажбуриятларни ўз зиммасига олади:

а) шахсий қонун ва коррупцияга қарши курашиш бўйича халқаро хукуқ нормаларига риоя қилиш;

б) коррупция фаолиятини аниқлаш, тўхтатиш ва олдини олишга қаратилган тадбирларни амалга ошириш, шу жумладан, коррупцияга қарши курашиш сиёсати ва қоидаларини ишлаб чиқиш ва амалга ошириш, коррупция фаолиятига жалб этилиш хавфини аниқлаш мақсадида мониторинг ўтказиш, коррупцияга оид хуқуқбузарлик фактларини аниқлаш бўйича ички хизмат текширувларини ташкил этиш ва ўтказиш, шунингдек, бошқа оқилона усууллар билан коррупцияга қарши курашиш.

9.5. Агар Тарафлардан бири ушбу Шартноманинг 16.3. бандининг бирор қоиданинг бузилиши содир бўлган ёки бўлиши мумкинлигига шубҳа қилса, ушбу Тараф бошқа Тарафни ёзма равишда бу ҳақида хабардор қилишни ўз зиммасига олади.

9.6. Ёзма хабарномада Тараф ушбу Шартноманинг 16.3. бандининг бирор қоидаси бошқа Тараф, унинг ходимлари ёки вакиллари томонидан бузилиши содир бўлган ёки бўлиши мумкинлигини ишончли равишда тасдиқлайдиган ёки фараз қилинишига асос бўладиган фактларни келтириш ёки материалларни тақдим этишга мажбурдир.

9.7. Коррупция фактлари ҳақида хабар бериш учун Операторнинг ихтисослашган

осуществлении деятельности, направленной на легализацию денежных средств, полученных преступным путем, в том числе в результате коррупционной деятельности.

9.4. Каждая из Сторон обязуется:

а) соблюдать личный закон, а также нормы международного права по противодействию коррупционной деятельности;

б) осуществлять мероприятия, направленные на выявление, пресечение и предупреждение коррупционной деятельности, в том числе разрабатывать и внедрять антикоррупционные политики и правила, проводить мониторинг в целях выявления рисков вовлечения в коррупционную деятельность, организовывать и проводить внутренние служебные расследования по фактам выявления коррупционных нарушений, а также иными разумными способами противодействовать коррупции.

9.5. В случае возникновения у Стороны подозрений, что произошло или может произойти нарушение каких-либо положений п.16.3. настоящего Договора, соответствующая Сторона обязуется уведомить об этом другую Сторону в письменной форме.

9.6. В письменном уведомлении Сторона обязана сослаться на факты или предоставить материалы, достоверно подтверждающие или дающие основание предполагать, что произошло или может произойти нарушение каких-либо положений п.16.3. настоящего Договора другой Стороной, ее работниками или представителями.

9.7. Специализированные каналы связи Оператора для сообщений о фактах

алоқа канали: antikor@aloqabank.uz

9.8. Томонлар, махфийлик принципига амал қилған ҳолда ва юзага келиши мүмкін бўлған бирор бир зиддиятларни олдини олиш мақсадида тегишли чора-тадбирларни қўллаш билан, ушбу Шартноманинг 16.3. бандининг бузилиши юзасидан тегишли текширув ишларини ўтказадилар. Тарафлар, қонунбузарлик ҳақида хабар берган Тараф учун ҳам ёки уларнинг хабар берган аниқ бир ходими учун ҳам ҳеч қандай ножӯя оқибатлар бўлмаслигини таъминлайдилар.

9.9. Тарафларнинг бири ушбу коррупция бандини бузган тақдирда, бошқа Тараф бузган Тарафни ёзма равишда электрон почта орқали ёки қофоз шаклида огоҳлантирган ҳолда (Шартномани бекор қилишдан 1 кун олдин), Шартномани бажаришдан бош тортишга, ҳамда қонунбузарлик оқибатида етказилган зарарни қоплаб берилишини талаб қилишга ҳақлидир.

10. МАХФИЙЛИК

10.1. Шартномани бажариш юзасидан Тарафлар зиммасига юқлатилган шартлар, Шартнома бўйича қўшимча келишувлар ва Тарафлар олган бошқа маълумотлар махфий ҳисобланади, ҳамда, ушбу Шартномада ва қонунчилиқда назарда тутилган ҳолатлардан бошқа ҳолатда уларнинг ошкор этилиши таъкиқланади.

10.2. Қарз олувчи, Шартнома бўйича маълумотларни Кредит бюросига, гаров реестрига, скоринг компаниясига, мобиЛЬ алоқа операторига ва, лозим бўлса, суғурта компаниясига тақдим этилишига, шунингдек, хизмат кўрсатиш ва хизмат кўрсатиш сифатини яхшилаш мақсадида, шахсий маълумотларни қайта ишлашга, улардан фойдаланишга ва учинчи шахсларга тақдим

коррупции: antikor@aloqabank.uz

9.8. Стороны гарантируют осуществление надлежащего разбирательства по фактам нарушения положений пункта 16.3. Договора с соблюдением принципов конфиденциальности и применением эффективных мер по предотвращению возможных конфликтных ситуаций. Стороны гарантируют отсутствие негативных последствий как для уведомившей Стороны в целом, так и для конкретных работников уведомившей Стороны, сообщивших о факте нарушений.

9.9. В случае нарушения Стороной настоящей коррупционной оговорки другая Сторона вправе отказаться от исполнения Договора, письменно уведомив нарушившую Сторону посредством электронной почты или на бумажном носителе не менее, чем за 1 (один) день, а также требовать возмещения причиненных таким нарушением убытков.

10. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ

10.1. Условия настоящего Договора, дополнительные соглашения к договору и другие сведения, полученные Сторонами в связи с исполнением договора, являются конфиденциальной информацией и не подлежат разглашению, кроме случаев, предусмотренных настоящим Договором или законодательством.

10.2. Заёмщик соглашается с тем, что информация по Договору может передаваться в Кредитное бюро, залоговый реестр, в скоринговую компанию, оператору мобильной связи и, при необходимости, страховой компании, а также с обработкой, использованием и передачей персональных данных третьим лицам в целях оказания и

<p>этишга розилик беради.</p> <p>10.3. Талаб қилиш хуқуқини учинчи шахсларга бериш мақсадида Кредитор уларга Шартнома бўйича барча маълумотларни тақдим этиши мумкин.</p> <p>10.4. Шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажариши ва тақдим этилаётган хизматлар сифатини яхшилаш мақсадида Кредитор Шартнома доирасида барча керакли маълумотларни учинчи шахсларга тақдим этиши мумкин.</p>	<p>улучшения качества услуг.</p> <p>10.3. В целях уступки права требования в пользу третьих лиц Кредитор может предоставить им всю информацию по Договору.</p> <p>10.4. В рамках Договора Кредитор может передать всю необходимую информацию третьим лицам в целях выполнения своих обязательств по Договору или улучшения качества предоставляемых услуг.</p>
<h2>11. ФОРС-МАЖОР</h2>	<h2>11. ФОРС-МАЖОР</h2>
<p>11.1. Тарафлар енгилмас куч таъсиридаги ҳолатлар (форс-мажор), натижасида Шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажармаган ёки лозим даражада бажармаганликларини исботлаб бера олсалар ва тарафлар ўз мажбуриятларини бажариш учун мавжуд барча чораларни кўрган бўлсалар, жавобгарлиқдан озод этиладилар.</p>	<p>11.1. Если Стороны докажут, что они не исполнили или исполнили свои обязательства по настоящему Договору ненадлежащим образом в результате наступления обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажора), а также то, что Стороны приняли все возможные меры для исполнения своих обязательств, они освобождаются от ответственности.</p>
<p>11.2. Форс-мажор ҳолатларига тарафлар кўра билмаган ёки олдини ололмайдиган, тарафларнинг иродаси ва хоҳишидан ташқари вужудга келадиган ҳолатлар: табиий оғатлар (ёнғин, сув тошқини, зилзила ва бошқа), эпидемия, техник фожеалар, ҳарбий ҳаракатлар, фавқулодда вазиятлар, давлат органлари ёки халқаро ташкилотлар томонидан қабул қилинадиган қарорлар, банк тўлов тизими ишдан чиқиши ва бошқа шу каби ҳолатлар киради.</p>	<p>11.2. К случаем форс-мажора относится случаи, которые стороны не могут увидеть или предотвратить, происходящие против воли и желаний сторон: стихийные бедствия (пожары, наводнения, землетрясения и другие), эпидемии, технические катастрофы, военные операции, чрезвычайные ситуации, решения государственных органов или международных организаций, сбой банковской платежной системы и другие подобные случаи.</p>
<p>11.3. Форс-мажор ҳолати натижасида ушбу Шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажара олмаган Тараф бошқа Тарафга бу ҳақида форс-мажор ҳолати вужудга келган кундан бошлаб 10 (үн) кун ичida хабар бериши шарт.</p>	<p>11.3. Сторона, не выполняющая свои обязательства по настоящему Договору из-за форс-мажорных обстоятельств, должна уведомить другую Сторону в течение 10 (десяти) дней с даты возникновения форс-мажорных обстоятельств.</p>
<p>11.4. Ваколатли органлар томонидан</p>	

берилган маълумотномалар юқорида кўрсатилган ҳолатларнинг етарли исботи бўла олади.

11.5. Форс-мажор ҳолатлари 6 (олти) ойдан кўп вақт ичидан амал қилса тарафлар Шартноманинг шартларини ўз хоҳиши билан бажаришдан воз кеча оладилар.

11.6. Ўз хоҳиши билан Шартноманинг шартларини бажаришдан воз кечишдан аввал, воз кечеётган Тараф бажарилган ва бажарилмаган шартлар бўйича ўзаро ҳисобкитобларни бажариши шарт.

11.4. Справка выданные компетентными органами, являются достаточным доказательством вышеизложенного.

11.5. В случае возникновения форс-мажорных обстоятельств на срок более 6 (шести) месяцев стороны могут добровольно отказаться от условий Договора.

11.6. Перед добровольным отказом от условий Договора сторона, отказавшаяся от прав, произведет взаиморасчёты о выполненных и невыполненных условиях.

12. ЖАВОБГАРЛИК

12.1. Тарафлар ўз мажбуриятларини бажаришни Шартнома шартларида кўрсатилган муддатлардан кечиктирса, Шартнома шартларини бузган Тараф ҳар бир кечиктирилган кун учун кечиктирилган сумманинг 0,5%, лекин кечиктирилган сумманинг 50% (эллик) ошмаган миқдорда пеня тўлайди.

12.2. Тарафлар ўз мажбуриятларини бажармаган ёки лозим даражада бажармаган тақдирда, улар Шартноманинг умумий суммасининг 1% миқдорида жаримага тортиладилар.

12.3. Мижоз ўз мажбуриятларини бажармаган ёки лозим даражада бажармаган тақдирда, Банк у билан Шартномани бекор қилиши ва қолган мажбуриятларни тўлиқ ёки қисман муддатдан аввал амалга оширишни талаб қилиши мумкин.

12.4. Ушбу Шартнома бўйича ўз мажбуриятларини бажармаган ёки лозим даражада бажармаган Тараф, бошқа Тарафга етказилган зарар суммасини тўлиқ қоплайди, шунингдек, Ўзбекистон Республикаси қонунчилигида белгиланган тартибда жавобгарликка тортилади.

12. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ

12.1. В случае просрочки исполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему Договору, виновная Сторона выплачивает пенью в размере 0,5% от суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, но не более 50% (пятидесяти) процентов от суммы просроченного платежа.

12.2. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств, Стороны несут ответственность в виде штрафа, в размере 1% от общей суммы Договора.

12.3. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств Клиентом, Банк может расторгнуть Договор и потребовать полного или частичного досрочного исполнения всех обязательств.

12.4. Сторона, не исполнившая или ненадлежащим образом исполнившая свои обязательства по настоящему Договору, возмещает другой Стороне полную сумму причиненного ущерба, а также несет ответственность в порядке, установленном законодательством Республики Узбекистан.

<p>12.5. Неустойкаларни тўлаш ва етказилган заарларни қоплаш Тарафларни мажбуриятларини бажаришдан этишдан озод қилмайди.</p> <p>12.6. Мижоз ёки у билан муносабатга киришган шахс хатти-ҳаракатлари юзасидан тегишли ташкilotлар томонидан мижозга ёки у билан муносабатга киришган шахсга қўлланилган ҳар қандай чоралар, жумладан санкциялар (тегишли рўйхатлар, OFAC, Европа Иттифоқининг Mar va OFSI, SDN ва CARTA санкциялари) шунингдек, санкциялар оқибатида вужудга келадиган ҳар қандай турдаги заарлар учун банк ўз мажбуриятларини бажарганлиги ёки лозим даражада бажармаганлигидан қатъий назар жавобгар ҳисобланмайди.</p> <p>12.7. Мазкур шартнома асосида банк ўз ҳуқуқ ва мажбуриятларини бажариши муносабати юзасидан сўралган маълумотларнинг мижоз томонидан реал вақт режимида тақдим этилмаслиги ёки ёлғон маълумот берилганлиги натижасида банкка етказилган ҳар қандай зарар учун мижоз жавобгар ҳисобланади.</p>	<p>12.5. Выплата неустоек и возмещение нанесенных ущербов не освобождает Стороны от исполнения своих обязательств.</p> <p>12.6. Банк не несет ответственность за любые меры, включая санкции (соответствующие списки, санкции OFAC, EU MAR и OFSI, SDN, CARTA), а также любой ущерб, возникший в результате введения санкций, принятые соответствующими организациями в связи с действиями клиента или лица, вступившего в отношения с клиентом, независимо от исполнения или ненадлежащего исполнения банком своих обязательств.</p> <p>12.7. Клиент несет ответственность за любой ущерб, причиненный банку в результате непредоставления клиентом запрошенной информации в режиме реального времени или предоставления клиентом недостоверной информации в связи с исполнением банком своих прав и обязательств по настоящему договору.</p>
<h3>13. БЕКОР ҚИЛИШ ВА ЎЗГАРТИРИШЛАР</h3> <p>13.1. Ушбу Шартномада назарда тутилган ҳолатлардан бошқа ҳолатларда Шартномага бир томонлама ўзгартириш киритишга ёки уни бекор қилишга йўл қўйилмайди.</p> <p>13.2. Ушбу Шартномага ўзгартириш киритиш ёки уни бекор қилиш истагида бўлган Тараф бошқа Тарафга бу ҳақида бекор қилиш ёки ўзгартириш киритиш шартларини баён қилган ҳолда ўз таклифини юборади.</p> <p>13.3. Шартномани бекор қилиш ёки унга ўзгартириш киритиш таклифини олган Тараф ушбу таклифни олган кундан бошлаб 10 кун ичида уни ўрганиб чиқади ва бошқа тарафга</p>	<h3>13. ПРЕКРАЩЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ</h3> <p>13.1. Одностороннее изменение или прекращение Договора не допускается, за исключением случаев, предусмотренных настоящим Договором.</p> <p>13.2. Сторона, намеревающаяся прекратить или изменить данный Договор, направляет другой Стороне соответствующее предложение с указанием условий прекращения или изменения Договора.</p> <p>13.3. Сторона, получившая предложение о прекращении или изменении Договора, рассматривает его в течение 10 (десяти) дней с момента получения и направляет другой Стороне ответное письмо.</p>

бу ҳақида ўзининг жавоб хатини йўллайди.

13.4. Таклиф юборган Тараф белгиланган муддатда ўзининг таклифига жавоб хатини олмаган тақдирда, судга Шартномани бекор қилиш ёки унга ўзгартириш киритиш тўғрисида даъво аризаси билан мурожаат этиши мумкин.

13.5. Ушбу Шартномага киритилган ҳар қандай тузатишлар қўшимча келишув сифатида ёзма равишда расмийлаштирилса, Шартноманинг ажралмас қисмига айланади ва имзоланган санадан бошлаб қонуний кучга киради.

13.6. Банк амалга ошираётган операциялар мижознинг анкетасидаги профилига номувофиқ бўлган ҳолларда хизмат кўрсатишни рад этиш ва шартномани бир томонлама бекор қилиш хукуқига эга.

14. НИЗОЛАРНИ ҲАЛ ҚИЛИШ

14.1. Ушбу Шартномани бўйича юзага келадиган ҳар қандай низолар ва келишмовчиликлар, Тарафлар ўртасидаги музокаралар йўли билан қилинади.

14.2. Агар низоларни музокаралар йўли билан ҳал этишнинг иложи бўлмаган тақдирда, улар суд орқали ҳал этилади.

15. ХАТ-ХАБАРЛАР

15.1. Тарафлар ўзларининг почта манзиллари ва банк ҳисобварақлари ўзгаргани (янгиси очилиши) ҳақида бир-бирларини 3 (уч) иш куни ичida хабардор қиладилар.

15.2. Шартноманинг ушбу бандини бажармаган тақдирда Тарафлар ёзишмалар ёки Шартномада назарда тутилган тўловларни муддатидан кечикиб қабул қилиб олинганига ўз эътиrozларини билдириш хукуқидан маҳрум

13.4. Сторона, направившая предложение, может обратиться в суд с исковым заявлением о прекращении или изменении Договора, если она не получила от другой Стороны ответное письмо на свое предложение в течение указанного срока.

13.5. Любые поправки к настоящему Договору становятся его неотъемлемой частью при условии их письменного оформления в виде дополнительных соглашений и вступают в законную силу с даты их подписания.

13.6. Банк вправе отказать клиенту в обслуживании и в одностороннем порядке расторгнуть с ним договор если совершаемые банком операции не соответствуют профилю клиента в его анкете.

14. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

14.1. Любые споры и разногласия, возникшие между Сторонами из настоящего Договора или в связи с ним, разрешаются Сторонами путем переговоров.

14.2. В случае невозможности разрешения споров и разногласий путем переговоров, они решаются Сторонами в судебном порядке.

15. КОРРЕСПОНДЕНЦИЯ

15.1. Стороны уведомляют друг друга об изменении своего почтового адреса и банковского счета (открытие нового) в течение 3 (трех) рабочих дней.

15.2. В случае несоблюдения условий данного раздела Договора Стороны будут лишены возможности предъявить претензии за несвоевременное получение корреспонденции и платежей,

бўладилар.

15.3. Шартнома бўйича бошқача тартиб назарда тутилмаган бўлса, Қарздорнинг ҳар қандай хат-хабарлари ёзма шаклда почта орқали буюртма олинганини тасдиқловчи хат билан юбориши керак.

15.4. Ҳар қандай хат-хабарлар ушбу Шартноманинг 17 бандида қайд этилган почта манзилига, бир нусхаси эса: 100047, Тошкент шаҳар, Миробод тумани, Амир Темур шоҳ кўчаси, 4 уй манзилда жойлашган АТ «Алоқабанк»ка ёзма равишда юборилади.

15.5. Агар, ушбу Шартномада кўрсатилган почта манзилига ёки ушбу манзил ўзгаргани ҳақида хабарномадаги манзилга юборилган хат-хабарлар: «Ушбу манзилда юридик шахс рўйхатдан ўтмаган», - деган хабар билан қайтиб келса, Қарздор иш унинг иштирокисиз кўриб чиқилишига розилиги сифатида қабул қилинади.

15.6. Агар Қарздорнинг почта манзилида хат-хабарни ҳеч ким қабул қилмаса, ёки қабул қилган шахс Қарздорнинг ваколатли вакили бўлмаса, Қарздорнинг таъсисчиларнинг (иштирокчиларининг) ёки ижро этувчи орган раҳбарининг доимий рўйхатдан ўтган почта манзилига юборилган хат-хабар Қарздорга юборилган ҳисобланади.

16. ШАРТНОМАНИНГ ЯКУНИЙ ШАРТЛАРИ

16.1. Ушбу Шартнома Тарафлар уни имзолаган санадан бошлаб кучга киради ва Тарафлар Шартнома бўйича ўз мажбуриятларини тўлиқ бажариб бўлганларига қадар амалда бўлади.

16.2. Ушбу Шартнома икки нусхада тузилди, ҳар иккала нусха бир хил юридик кучга эга бўлиб, Тарафларнинг ҳар бирида бир нусхадан сақланади.

предусмотренных в Договоре.

15.3. Если иное не предусмотрено настоящим Договором, любая корреспонденция Заемщика должна отправляться в письменной форме по почте, с письмом, подтверждающим получение заявки.

15.4. Любая корреспонденция в письменной форме отправляется на почтовый адрес, указанный в пункте 17 настоящего Договора, а копия в АК «Алокабанк», расположенный по адресу: 100047, Ташкент, Мирабадский район, проспект А.Темура, 4.

15.5. Если корреспонденция, отправленная на почтовый адрес, указанный в настоящем Договоре или в уведомлении об изменении данного почтового адреса, возвращается с сообщением о том, что юридическое лицо не зарегистрировано по указанному почтовому адресу, Заемщик соглашается рассмотреть дело без его участия.

15.6. Если по почтовому адресу Должника никто не получает корреспонденцию, или выясняется, что получатель корреспонденции не является уполномоченным лицом Должника, корреспонденция, отправленная на постоянный зарегистрированный почтовый адрес учредителей (участников) или руководителя исполнительного органа Должника, считается отправленной Должнику.

16. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА

16.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания сторонами и действует до тех пор, пока стороны

Намуна 1.4

<p>16.3. Ушбу Шартномада кўзда тутилмаган шартлар банк ҳисобварақ шартномаси ва Ўзбекистон Республикаси қонунчилиги билан тартибга солинади.</p>	<p>полностью не выполнят свои обязательства по нему.</p> <p>16.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу и хранится по одному экземпляру у каждой из Сторон.</p> <p>16.3. Условия, не предусмотренные в настоящем договоре, регулируются договором банковского счёта и действующим законодательством Республики Узбекистан.</p>
<p>17. ТАРАФЛАРНИНГ ПОЧТА МАНЗИЛЛАРИ ВА РЕКВИЗИЛЛАРИ «БАНК»</p> <hr/> <p>(ҲҚҲҚМ/ҚҲҚМ)</p> <p>Вак/р: МФО: СТИР: Манзил: Тел.: Рахбар:</p>	<p>17. ПОЧТОВЫЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН «БАНК»</p> <hr/> <p>(РЦКУ/ЦКУ)</p> <p>Кор/счет: МФО: ИНН: Адрес: Тел.: Руководитель:</p>

Намуна 1.4

(имзо) (Ф.И.Ш.) Бош бухгалтер: (имзо) (Ф.И.Ш.) <i>M. Ў.</i>	(подпись) (Ф.И.О.) Главный бухгалтер: (подпись) (Ф.И.О.) <i>M. П.</i>
Юридик хизмат бошлиғи: _____ (имзо)	
«МИЖОЗ» (ташкилот номи)	
X/p: МФО: СТИР: Манзил: Тел.: + () Раҳбар:	
(имзо) (Ф.И.Ш.) Бош бухгалтер: (имзо) (Ф.И.Ш.) <i>M. Ў.</i>	Р/с: МФО: ИНН: Адрес: Тел.: + () Руководитель: (подпись) (Ф.И.О.) Главный бухгалтер: (подпись) (Ф.И.О.) <i>M. П.</i>
«КЛИЕНТ» (наименование организации)	

